Общероссийский Профсоюз образования

__МБОУ Маньково-Березовская СОШ_________

(наименование первичной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________

          _08__ _апреля_2019г.                                                           №_03__

О выборах председателя первичной

профсоюзной организации

Отчётно – выборное собрание первичной профсоюзной

организации МБОУ Маньково-Березовской СОШ

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем первичной профсоюзной организации

_____Дейнекину Ольгу Ивановну_________________________________,

Голосовали: «за» - _41__, «против» - _0_, «воздержалось» - _0_.

Председатель первичной

профсоюзной организации   __________  /О.И. Дейнекина/